
206002/206002-2015-16889(1) 

' i l l ' т-Ч-^ 

№206002-2015-16889 

от 30.09.15 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 30 сентября 2015 года № 60-пг 

О наделении полномочиями члена Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации -

представителя от исполнительного органа 
государственной власти Ленинградской области 

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 229-ФЗ 
"О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю : 

Наделить полномочиями члена Совета Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации - представителя от исполнительного органа 
государственной власти Ленинградской области Фомина Игоря Вадимовича. 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 


